2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »  июля    2018 г.	№

«О внесении изменений в постановление от 17.06.2014 г. № 37 « Об утверждении Порядка осуществления  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области»

В целях приведения правовых актов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от  17.06.2014 г. № 37 « Об утверждении Порядка осуществления  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района ростовской области» изменения в п. 2.9.  в редакции:
    « По результатам проведения мероприятий ведомственного контроля в срок не более чем 15 рабочих дней  составляется  акт проверки, который подписывается должностным лицом  органа ведомственного контроля, ответственным за проведение мероприятий ведомственного контроля, и представляется руководителю органа ведомственного контроля или иному уполномоченному  лицу в течении 3 рабочих дней .
     При вычислении нарушений по результатам мероприятия ведомственного контроля должностными лицами, уполномоченными  на проведение  мероприятий ведомственного контроля, в порядке установленном регламентом, указанным в пункте 6 настоящего Порядка, в срок не более чем 10 рабочих дней разрабатывается и утверждается план устранения выявленных нарушений.»
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Андреево-Мелентьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                            В.Г. Корабейников
постановление вносит отдел
экономики и финансов